

Good Health Products ApS

Krumport 3 B
4700 Næstved

CVR-nr. 29 18 19 85

Årsrapport for 2016

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23/5-2017


Jan Mørch
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Good Health Products ApS Krumport 3 B 4700 Næstved E-mail: morch@succes-mulighed.dk CVR-nr.: 29 18 19 85 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 22. november 2005 Hjemsted: Næstved Kommune
Direktion	Jan Mørch, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Sydbank Axeltorv 4 4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i detailhandel med helse- og sundhedsprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 49.132, selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.352.139.

Selskabets ledelse anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Selskabet er fortsat i en proces, med at få tilpasset omkostningsniveauet til den faktiske aktivitet. Der er således henover året 2016 foretaget yderligere tiltag, som skal forbedre driften i 2017 og fremover.

Selskabet er som følge af den økonomiske stilling i selskabet afhængig af, at der fortsat kan opnås positive driftsresultater og at den nødvendige finansiering af driften og de kommende investeringer kan opnås. Ledelsen vurderer, at den nødvendige finansiering vil blive stillet til rådighed, og at der vil blive opnået positive driftsresultater i fremtiden.

Good Health Products ApS (fortsættende selskab) er pr. 1. januar 2016 fusioneret med moderselskabet Morch Holding ApS (ophørende selskab), der er således foretaget en omvendt lodret fusion.

Anparterne i det ophørende selskab annulleres i forbindelse med fusionen.

Moderselskabet Morch Holding ApS havde pr. 31. december 2015 en negativ indre værdi på kr. 64.954 og er indarbejdet i åbningsbalancen pr. 1. januar 2016 med denne regnskabsmæssige værdi.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Som anført ovenfor har selskabet foretaget tiltag, der forventes at bevirke, at selskabets fremtidige indtjening fortsat vil kunne forbedres.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		703.879	614.284
Personaleomkostninger	1	-449.959	-360.443
Resultat før af- og nedskrivninger		253.920	253.841
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-16.642	-16.642
Resultat før finansielle poster		237.278	237.199
Finansielle indtægter	2	0	2.155
Finansielle omkostninger		-188.146	-183.427
Resultat før skat		49.132	55.927
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		49.132	55.927
Overført resultat		49.132	55.927
		49.132	55.927

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.062.642	1.079.284
Materielle anlægsaktiver i alt		1.062.642	1.079.284
Anlægsaktiver i alt		1.062.642	1.079.284
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		51.265	26.465
Varebeholdninger i alt		51.265	26.465
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.804	53.251
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	57.874
Tilgodehavender i alt		56.804	111.125
Likvide beholdninger		2.833	62.318
Omsætningsaktiver i alt		110.902	199.908
Aktiver i alt		1.173.544	1.279.192

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.477.139	-1.461.317
Egenkapital i alt	3	-1.352.139	-1.336.317
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Pengeinstitutter		2.112.719	2.152.352
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	2.112.719	2.152.352
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	55.272	55.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.237	11.574
Anden gæld		336.455	396.583
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		412.964	463.157
Gældsforpligtelser i alt		2.525.683	2.615.509
Passiver i alt		1.173.544	1.279.192
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	2016	2015		
	kr.	kr.		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	277.728	177.840		
Andre omkostninger til social sikring	13.017	13.078		
Andre personaleomkostninger	159.214	169.525		
	449.959	360.443		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.155		
	0	2.155		
3 Egenkapital				
	Selskabskapital	Overført resultat	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	-1.461.317	-1.336.317	
Nettoeffekt som følge af fusion med moderselskab	0	-64.954	-64.954	
Årets resultat	0	49.132	49.132	
Egenkapital 31. december 2016	125.000	-1.477.139	-1.352.139	
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2016	31. december 2016	næste år	efter 5 år
Pengeinstitutter	2.207.352	2.167.991	55.272	1.588.494
	2.207.352	2.167.991	55.272	1.588.494

Noter

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et overskud på kr. 49.132 og selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver med kr. 1.352.139

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra kreditinstitutter, kreditorer og selskabets ledelse, på de nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt. Der er intet der indikerer, at kreditter ikke skulle være tilrådighed, og at der ikke skulle kunne tilføres yderligere kredit i mindst 12 måneder fra balancedagen, hvis nødvendigt. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på kr. 50.783

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter og ejerforening, t.kr. 2.040, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 1.063.